

Warszawa, dn. 26.06.2024 r.

Nr sprawy: DZP.261.391.2024.MA.TP1

<https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan>**UDZIELENIE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników laboratoryjnych i chemicznych stosowanych w pracach naukowo-badawczych. Nr sprawy DZP.261.391.2024.MA.TP1.

Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN ul. Pawińskiego 5B, 02-106 Warszawa, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” udziela wyjaśnień treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy z dnia 26.06.2024 r. **dotyczących części nr 16**, bez ujawniania ich źródła:

Pytania dotyczą pozycji z Formularza asortymentowo-cenowego dla części 16.

Pytanie nr 1:

Poz. 27:

Dla podanego numeru CAS 9002-89-5 możemy zaproponować różne warianty produktu Poly(vinyl alcohol)(PVA) zależnie od oczekiwanej masy cząsteczkowej. Bardzo proszę o wskazanie najodpowiedniejszego numeru katalogowego spośród dostępnych w linku: <https://www.sigmaaldrich.com/PL/en/substance/polyvinylalcohol123459002895>

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia nr katalogowy produktu wskazanego w poz. 27 w Formularzu asortymentowo-cenowym dla części nr 16. Bieżący numer katalogowy: 363065.

Pytanie nr 2:

Poz. 28:

Dla podanego numeru CAS 25322-68-3 możemy zaproponować różne warianty produktu Poly(ethylene oxide)(PEO) zależnie od oczekiwanej masy cząsteczkowej. Bardzo proszę o wskazanie najodpowiedniejszego numeru katalogowego spośród dostępnych w linku: <https://www.sigmaaldrich.com/PL/en/substance/1234525322683>

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia nr katalogowy produktu wskazanego w poz. 28 w Formularzu asortymentowo-cenowym dla części nr 16. Bieżący numer katalogowy: 182028.

Pytanie nr 3:

Poz. 30:

Dla podanego numeru CAS 24937-79-9 możemy zaproponować różne warianty produktu Poly(vinylidene fluoride)(PVDF) zależnie od oczekiwanej masy cząsteczkowej. Bardzo proszę o wskazanie najodpowiedniejszego numeru katalogowego spośród dostępnych w linku:

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/en/substance/polyvinylidene fluoride1234524937799>

UWAGA: Jedynym wariantem oferowanym w opakowaniu o pojemności 5 g jest 182702-5G

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia nr katalogowy produktu wskazanego w poz. 30 w Formularzu asortymentowo-cenowym dla części nr 16. Bieżący numer katalogowy: 182702.

Pytanie nr 4:

Poz. 31:

Dla podanego numeru CAS 25322-68-3 możemy zaproponować różne warianty produktu Polyethylene glycol(PEG) zależnie od oczekiwanej masy cząsteczkowej. Bardzo proszę o wskazanie najodpowiedniejszego numeru katalogowego spośród dostępnych w linku:

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/substance/1234525322683>

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia nr katalogowy produktu wskazanego w poz. 31 w Formularzu asortymentowo-cenowym dla części nr 16. Bieżący numer katalogowy: 81300.

Pytanie nr 5:

Poz. 56:

Wskazany produkt 2-dipalmitoyl-sn-glycero-3-phosphocholine (dppc), nr kat. P4329 dostępny jest w sprzedaży w opakowaniach o pojemności 25, 100 i 500 mg oraz 1 g – szczegóły w linku:

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/en/product/sigma/p4329>. W kolumnie wielkość opakowania

wskazali Państwo 25 g. Uprzejmie proszę o weryfikację tego parametru.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis wielkości opakowania produktu wskazanego poz. 56 w Formularzu asortymentowo-cenowym dla części nr 16. Zmianie podlega oznaczenie jednostki miary z *g* na *mg*.

Pytanie nr 6:

Poz. 59:

Wskazany produkt Bovine Serum Albumin, nr kat. A3912 dostępny jest w sprzedaży w opakowaniu o pojemności co najmniej 50 g – szczegóły w linku:

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/en/product/sigma/a3912>. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w ofercie dostępnego opakowania 50 g?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wielkość opakowania produktu wskazanego poz. 59 w Formularzu asortymentowo-cenowym dla części nr 16. Zamawiający dokonuje zmiany z 10g na 50 g.

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w zaktualizowanym formularzu asortymentowo-cenowym dla części nr 16, będącym Załącznikiem do niniejszych wyjaśnień.

W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część dokumentacji zamówienia. W związku z brakiem wystąpienia przesłanek określonych w art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany SWZ i zamieszcza zmodyfikowane załączniki:

- ✓ załącznik 1 - część 1-26_aktualizacja z dnia 26.06.2024_CZ. 16

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

/-/ mgr Agnieszka Miłosz-Warcholińska